
Życiorys Członka Rady Nadzorczej ELEKTROTIM S.A. powołanego 
 na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu ELEKTROTIM S.A. w dniu 25.06.2024 roku 

 

Pan Jan Siniarski – Członek Rady Nadzorczej ELEKTROTIM S.A. 

 
Pan Jan Siniarski został powołany przez Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 25 czerwca 
2024 roku do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej ELEKTROTIM S.A.  
 
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z 
opisem przebiegu pracy zawodowej. 
 
Pan Jan Siniarski ukończył w roku 2006 Szkołę Główną Handlową w Warszawie, kierunek 
Zarządzanie i Marketing, specjalność: zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwie, gdzie 
uzyskał tytuł magistra (2000-2006). Posiada także tytuł licencjata sinologii, który uzyskał 
studiując na Uniwersytecie Warszawskim w latach 2002-2006. 
Pan Jan Siniarski ukończył studia podyplomowe na Politechnice Warszawskiej pt. 
„Uzdatnianie wody, oczyszczanie ścieków i unieszkodliwianie odpadów” (2006-2007).  
W latach 2003 – 2004 był stypendystą rządów polskiego i chińskiego na uczelni Shanghai 
University of Finance and Economics. 
 
Doświadczenie zawodowe: 
-  od 02.2001 roku w Amii Sp. z o.o. – jako Udziałowiec, Dyrektor Generalny, Prokurent; 
- od 10.2004 roku w Bluefilters GmbH jako Prokurent; 
- od 10.2019 roku w Dom Wody Sp. z o.o. jako Prokurent. 
 
Pan Jan Siniarski od 05.2015 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w SONEL S.A. z/s 
w Świdnicy, w tym w ramach Rady Nadzorczej pełnił dodatkowo funkcję Członka Komitetu 
Audytu od 05.2016 roku, a od 05.2017 roku pełni funkcję Przewodniczącego Komitetu Audytu. 
 
Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Siniarski nie wykonuje działalności 
konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 
kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 
 
Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Siniarski nie figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.  
 
Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Jan Siniarski spełnia kryteria przewidziane dla 
niezależnego członka Rady Nadzorczej określone w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 
rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także kryteria wymienione w 
Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2021. 
 
Mandat Pana Jana Siniarskiego  wygaśnie najpóźniej z chwilą odbycia zwyczajnego walnego 
zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe ELEKTROTIM S.A. za rok 2026. 
 

 
 
 


